
Uchwała Nr 800 / 36/ 2015 r.
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie:

przyjęcia  autopoprawki  do  projektu  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego  w
sprawie  przyjęcia  projektu  uchwały  w  sprawie  zmiany  Statutu  Województwa
Śląskiego

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 596  z późn. zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  autopoprawkę do projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie
przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Województwa Śląskiego, poprzez nadanie
poprawce nr 23 lit. a), dotyczącej § 51 Statutu Województwa Śląskiego następującego brzmienia:

- w ust. 1 pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
„5) Sekretarz Województwa i osoba upoważniona przez Zarząd (pełnomocnik).”  

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ..............................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa                       ..............................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa  ..............................

4. Gabriela Lenartowicz – Członek Zarządu              ............................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu …..........................


	Uchwała Nr 800 / 36/ 2015 r.
	Zarządu Województwa Śląskiego

	przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Statutu Województwa Śląskiego

